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Sudetu kalni vasarā –
ar vienu kāju Polijā, ar otru
– Čehijā

Autobuss 31.05.2026 - 07.06.2026 8 dienas

Izbaudīsim vasaras plaukumu gleznainajos Sudetu kalnos, kuri stalti izslējušies, priecē Polijas
dienvidos un Čehijas ziemeļos! Vietā, kur viens otram blakus draudzīgi sadzīvo Karkonošes un
Krkonošes dabas parki. Tā būs lieliska iespēja apskatīt Sudetu kalnu grēdu gan no Polijas, gan
Čehijas skatu torņiem, baudīt kalnu īpašo svaigumu, staigājot dažādās takās un sajust ūdenskritumu
veldzējumu.

Šajā braucienā Polijā apskatīsim no Norvēģijas pārvestu īpašu koka baznīcu un vareno Hojnika
cietoksni. Mēs dosimies kalnos, lai satiktu Sudetu augstāko virsotni Sniežka, kā arī izbaudīsim – kādas
sajūtas pārņem, atrodoties pazemē.

Čehijā viesosimies vienā no vecākajām stikla rūpnīcām, kas joprojām darbojas. Krkonošes parkā
apskatīsim gleznaino Špindleruv Mlyn un dosimies meklēt Elbas izteku. Brīvo laiku pavadīsim, staigājot
pa nelielo un mīlīgo pilsētiņu līkumojošajām ielām un baudot ūdenspriekus. Pirms mājupceļa izbaudīsim
nervus kutinošu braucienu safari parkā un satiksim Āfrikai raksturīgus dzīvniekus zoodārzā Dvur
Kralove pilsētā.

Sudetu kalnos kaut ko īpašu tieši sev var atrast ikviens. Katra diena būs jauns un aizraujošs vasaras
pilnbrieda piedzīvojums!

Taču, ņem vērā, ka šis brauciens patiks aktīviem cilvēkiem, tādiem, kuri ir kustībā un mīl atrasties dabā.
Daudz laika pavadīsim aktīvās pastaigās, tādēļ būs nepieciešami ērti sporta apavi, noderēs vējjaka un
cepure, kā arī mugursoma vismaz ūdens pudelei un vieglām uzkodām.

Programma

Iekāpšanas vietas:
Smiltene (Baznīcas laukums) - plkst. 3:00

Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums) - plkst. 3:40

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus) - plkst. 4:20

Sigulda (DUS "Circle K" pie "Šokolādes") - plkst. 5:00

Rīga (DUS "Virši" Satekles iela) - plkst. 6:00

1. diena – Svētdiena, 31. maijs

Izbraucam no Smiltenes, Valmieras, Cēsīm, Siguldas, Rīgas un Bauskas.


Pusdienu pauze Polijā, Lomžā.

Brauciens līdz Lodzai.


Nakts viesnīcā Lodzā.



2. lappuse

2. diena – Pirmdiena, 1. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Tirdzniecības un izklaides centra Manufaktura apskate Lodzā.
Brauciens no Lodzas līdz Vroclavai. Pusdienu pauze un neliela pastaiga Vroclavā.

Brauciens līdz Karpačai, iekārtošanās viesnīcā, brīvais laiks.


3. diena – Otrdiena, 2. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Pirmo piedzīvojumu pilno dienu Sudetu kalnos sāksim jaukajā Lejassilēzijas kalnu kūrortpilsētiņā Karpača (Karpacz).
Pa ceļam uz kalnu takām piestāsim pie vairāk kā simts metrus garā un pagājušā gadsimta sākumā no granīta izveidotā
Lomnicas upes dambja.
Īpašā koka baznīca – Vangas baznīca (Koščiol Wang) – patiesībā ir būvēta Vang ciemā pie Vjangsmejsena ezera
Norvēģijā.
Aiz Vangas baznīcas sākas ceļš kalnā, pretim Sudetu kalnu augstākajai virsotnei Sņiežka (Śnieżka). Dosimies kalnos un
atlikušo dienu pavadīsim, baudot svaigu gaisu, aizraujošus dabas skatus un Sudetu kalnu burvību.
Vakarpusē – atgriešanās viesnīcā. Brīvais laiks. Iespējams relaksēties ūdens atrakciju parkā Termy Cieplickie.

4. diena – Trešdiena, 3. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Karpača, kā jau īsta kalnu pilsētiņa, lepojas ar vēsturiskām raktuvēm. Bijušās urāna raktuves “Kopalnia Liczyrzepa” tagad ir
vairāk kā kilometru gara izglītības taka pazemē ar aizraujošu stāstu par kalnrūpniecību Kovarijā.
Pastaigāsim iedvesmojošajā Siruvija japāņu dārzā (Siruwia – ogród japoński), kur 1,5 ha platībā var apskatīt dažādas
augu un koku kompozīcijas. Dārzs izveidots saskaņā ar japāņu dārzu mākslu un fen-šui filozofiju.
Vēlāk dosimies pastaigā un apskatīsim iespaidīgo, augstas klints (627 m) virsotnē esošo, 14. gadsimtā celto Hojnika
cietoksni (Zamek Chojnik), no kura paveras iespaidīgas ainavas, plašs skats uz Jeļena Gura pilsētu un Sudetu kalniem.
Atgriešanās viesnīcā, brīvais laiks.

5. diena – Ceturtdiena, 4. jūnijs

Brokastis viesnīcā. Izrakstīšanās no viesnīcas.

Dosimies Čehijas virzienā un pa ceļam apskatīsim gleznainos Šklarskas upes ūdenskritumus Šklarska Poremba
(Szklarska Poręba) pilsētas pievārtē.
Caurbraucot priecāsimies par Šklarska Poremba, vēsturiski arī Šreiberhava, pilsētu, kurā 1928. gadā notika otrais Eiropas
čempionāts kamaniņu sportā, kurā pirmoreiz piedalījās sievietes.
Čehijā vispirms dosimies izzināt un savām acīm skatīsim stikla mākslinieku darinātu šedevru tapšanu Harračovas
(Harrachov) stikla rūpnīcā, kas ir otra vecākā stikla rūpnīca Čehijā, celta pirms 1712. gada.
Vakarpusē ieradīsimies viesnīcā, pašā kalnu kūrortpilsētas Špindlerova Mlina (Špindlerův Mlyn) centrā, gleznaino
Krkonošes kalnu pakājē.

Brīvais laiks.


6. diena – Piektdiena, 5. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Pēc izvēles: diena kalnos, Elbas izteku meklējot kopā ar grupas vadītāju,


vai kalnu un Špindlerovas Mlinas baudīšana individuāli.

No viesnīcas Špindlerova Mlyinā dosimies uz Lāču kalnu (Medvědín), lai dotos kārtīgā un enerģiskā pastaigā, Elbas (Laba)
upes izteku meklējot. Kopējais takas garums – 14 km.
Pa ceļam būs kalnu krodziņi – Vrbatova bouda, Labská bouda (Labas būda jeb kalnu krodziņš), kā arī iespaidīgais
Pančavas ūdenskritums (Pančavský vodopád) – augstākais ūdenskritums Krkonošes kalnos. Tā augstums – 148 metri,
un tas lepojas ar četrām kaskādēm, kopumā 250 metrus garā kritumā.
Pēc atgriešanās viesnīcā – brīvais laiks.

7. diena – Sestdiena, 6. jūnijs

Brokastis viesnīcā.

Pēc izrakstīšanās no viesnīcas, lai pārliecinātos, ka Krkonošes kalnos esam redzējuši pietiekami daudz, apmeklēsim
Krkonošes kalnu muzeju Vrachlabi pilsētā.
Tad – kā ķirsītis uz Sudetu piedzīvojumu kūkas – mūs sagaida aizraujošs safari brauciens un lieliskā zooloģiskā dārza
apskate Dvur Kralove pilsētā. Šis ir Eiropas lielākais un skaistākais zoodārzs ar Āfrikas dzīvniekiem.
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Izbraukšana mājup.
Nakts viesnīcā, Lodzas pilsētā, Polijā.


8. diena – Svētdiena, 7. jūnijs

Brokastis viesnīcā Lodzā.

Mājupceļš, pilns patīkamu iespaidu un atmiņu par Sudetu kalniem.
Ceļš no Polijas, ar pusdienu pauzi tirdzniecības centrā Suwalki Plaza, caur Lietuvu, uz mājām Latvijā.

Brauciena cena

Braucot ar autobusu

Brauciena cena pieaugušajiem 720.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 700.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vieta autobusā +250.00 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +240.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +8.00 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +16.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā;
visas naktis viesnīcās ar brokastīm;
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.
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Papildu izmaksas:
Valūta:

Polijas zlots (PLN): 1 EUR ≈ 4 PLN
Čehijas krona (CZK): 1 EUR ≈ 25 CZK

Ieteikumi:
Iesakām apdrošināšanu! BTA nepieciešamais segums - Cena 8 EUR līdz 64. gadu vecumam (sākot
ar 65 gadu vecumu – 16 EUR). Virs 75 gadiem – individuāla cena.

Apmeklējamo objektu cenas:
Ieeja Karkonošes parkā Polijā: 20 / 15 PLN (~5 EUR)
Hojnika cietoksnis: 15 / 8 PLN (~3,60 EUR)
Siruvija japāņu dārzs: 10 PLN (~2,50 EUR)
Vangas baznīca: 14 / 8 PLN (~3,50 EUR)
Raktuves “Kopalnia Liczyrzepa”: 33 PLN (~8 EUR)
Harračovas stikla rūpnīca: 250 / 200 CZK (~10 EUR)
Skatu tornis Rokytnice nad Jizerou: 200 CZK (~8 EUR)
Pacēlājs Krkonošes parkā uz Medvedin kalnu: 120 CZK (~5 EUR)
Kalnu muzejs Vrchlabi: 80 / 40 CZK (~3,20 EUR)
Safari un zooloģiskais dārzs Dvur Kralove: 450 CZK (~18 EUR)
Personīgie izdevumi

!!! Apmeklējamo objektu cenas tiks precizētas 10 dienas pirms brauciena!

Cenas var ietekmēt valūtas kursa svārstības!

Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 50.00 EUR par personu

Līdz 31.03.2026 400.00 EUR par personu

30 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 31.03.2026 50.00 EUR

Līdz 30.04.2026 450.00 EUR

Pēc 30.04.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma noteikumiem:
www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek noslēgts, izmantojot
elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja
parakstīšana nav nepieciešama. Līgums uzskatāms par noslēgtu
brīdī, kad klients www.balt-go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt
rezervāciju".

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži
iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai:
www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte).

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas
(pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur tiesības
sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa vienam un par
papildvietu piemaksāt nevēlas.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts,
attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai Latvijas
pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja minētās
iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības jūsu
rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “BaltGo”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “BaltGo” piedāvātā braucienā.
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Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


